ALRES SESSA DE FIGUE1R

Vereador - Autor

REQUERIMENTO
Exmg Senhor Presidente da C:imara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
	diacusião

PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve, Presidente da

Comisso de Finança, OrçamentoeAlienaçao,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, urgencia e discussao

unica na Comisso de Redaçao Final, para o Projeto 	de

Lei n2  020/91, oriundo da Mensagem Executiva n2  013/91.

SALA DAS SESSÔES, 18 de junho de 1 991.